
 

  

      tel.: +420 587 407 910, fax: +420 588 208 584, e-mail: jerid@jerid.cz 
JERID, spol. s r. o., Dr. Milady Horákové 1 200/27a, 779 00 Olomouc, Česká republika 

Č. ú.: 104501811/0100 Komerční banka Olomouc, IČ: 60776021, DIČ: CZ60776021 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6896 

 

 

 

 

Předejte laskavě uživatelům software firem JERID a OLTIS ve Vaší firmě! 

 

 

V Olomouci 14. září 2015 

 

Vážení uživatelé, 

dovolte mi co nejsrdečněji Vás pozvat na Odborný seminář uživatelů software firem JERID a OLTIS, který pořádáme ve dnech 
8. – 9. října 2015 v Olomouci. Tento seminář se za dobu svého konání stal již tradiční akcí, přičemž historicky navazuje na oblíbená setkání 
uživatelů programů ERIC a NEWSPED a je určen nejen pro přímé uživatele našeho software, ale i pro širokou odbornou veřejnost. 
Pokračujeme tak v dlouholeté tradici a doufáme, že opět přijmete naše pozvání a přijedete v hojném počtu.  

V rámci semináře bychom vám rádi opět představili novinky v našich produktech, nové kolegy i poslechli si vaše připomínky 
a názory na naše produkty. Tato zpětná vazba je pro nás neocenitelným zdrojem informací o spokojenosti, přáních a potřebách našich 
zákazníků. Po velmi kladném ohlasu na odborné přednášky v minulých ročnících jsme do programu opět zařadili více odborných přednášek 
z oblasti železniční přepravy. 

Podrobný program semináře naleznete v přiložené pozvánce. Seminář bude opět dvoudenní. První den se budou lektoři věnovat 
tématům uvedeným na pozvánce a bude se odehrávat v konferenčních prostorech hotelu IBIS Olomouc Centre na adrese Wolkerova 
1197/29, Olomouc. Ve večerních hodinách se pak v Bowland Bowling Center v nákupní galerii Šantovka, na adrese Polská 1, Olomouc 
uskuteční přátelské setkání našich pracovníků a uživatelů. V rámci tohoto večera se také uskuteční jubilejní 10. ročník Memoriálu PEPY 
v bowlingu jednotlivců v kategorii mužů i žen o hodnotné ceny. 

V rámci exkurze druhý den navštívíme Státní hrad Šternberk, následně pak celé setkání zakončíme obědem. 

Součástí pozvánky je editovatelný přihlašovací pdf formulář. Kolonky prosím vyplňte v PC, formulář uložte a následně nám jej 
zašlete jako přílohu emailu, či po jeho vytištění faxem či poštou. Cena za účast na semináři činí 2.390 Kč bez DPH. Pro účastníky z řad učitelů 
a pracovníků odborných dopravních středních a vysokých škol pak cena činí 1.950 Kč bez DPH. Účastnický poplatek uhraďte, prosím, 
až po obdržení zálohové faktury, kterou Vám pošleme obratem po obdržení Vaší přihlášky. Při prezenci Vám bude předán daňový doklad. 
Se zasláním přihlášky neváhejte, kapacita zarezervovaných prostor je omezená. 

Uzávěrka přihlášek je v pátek 2. října 2015. 

Slevy:  při účasti 2 osob z firmy............................................................ sleva 10 % 

 při účasti 3 a více osob z firmy.................................................. sleva 15 %  

V pozvánce naleznete kontakt na recepci hotelu IBIS Olomouc Centre a hotelu Flora, kde si můžete zajistit ubytování. 
Pro ubytování můžete samozřejmě využít jakýkoliv olomoucký hotel, ale v těchto dvou hotelích máme pro účastníky akce zarezervovánu 
ubytovací kapacitu a byly opět sjednány speciální ceny. 

Hotel IBIS Olomouc Centre 

 1 350 Kč/jednolůžkový pokoj, resp. 1 540 Kč/dvoulůžkový pokoj, včetně snídaně, městského poplatku a parkování 
ve střežených podzemních garážích. 

Hotel Flóra 

 800 Kč/jednolůžkový pokoj, resp. 1 300 Kč/dvoulůžkový pokoj Lux***, včetně snídaně, DPH a parkování za závorou 

 1 100 Kč/jednolůžkový pokoj, resp. 1 600 Kč/dvoulůžkový pokoj DeLux****, včetně snídaně, DPH a parkování za závorou. 

Pokud byste chtěli tuto nabídku využít, tak při rezervaci na recepci obou hotelů sdělte, že jste účastníkem akce firem OLTIS Group 
a JERID a objednací heslo „OLTIS Group“. 

Tato nabídka platí na rezervace učiněné do 30. září 2015. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi a Vašimi kolegy! 

 

S přátelským pozdravem 

 
 
 
RNDr. Stanislav Koutný 

Marketing Manager 
OLTIS Group a.s. a JERID, spol. s r.o. 
E) stanislav.koutny@oltisgroup.cz  
M) +420 602 187 164 

mailto:stanislav.koutny@oltisgroup.cz

